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BINGOSPA Borowina do stóp 100g

Cena 14,74 zł

Numer katalogowy 1173688854

Kod producenta BN231

Kod EAN 5901842004117

Opis produktu
 

 

BINGOSPA Borowina do stóp 100g

Borowina BingoSpa to wyselekcjonowana, standaryzowana esencja odmiana torfu leczniczego o stabilnej aktywności
biologicznej, której właściwości determinuje zawartość substancji organicznych i nieorganicznych. 

Skład borowiny BingoSpa to składniki organiczne takie jak:
kwasy huminowe – przeciwzapalne i bakteriostatyczne, pielęgnacyjne, odtruwające,
fulwokwasy – bakteriostatyczne, antyutleniające, przyspieszające proces regeneracji skóry,
fenolokwasy – naturalne antyoksydanty,
bituminy – fitohormony = naturalne estrogeny – pobudzają metabolizm i procesy energetyczne komórek,
aminokwasy – składniki NMF – naturalnego składnika nawilżającego,
makro- i mikroelementy istotne w procesach metabolicznych - tj. siarczany magnezu, potasu, glinu, sodu, związki żelaza,
krzemu i wapnia.
Związki te działają przeciwzapalnie, regenerująco, antyoksydacyjnie, przeciwbakteryjnie i przeciwwirusowo. Wpływają
stymulująco na przemianę materii, dotleniają tkanki.
Borowiny BingoSpa to także bogactwo substancji czynnych biologicznie jak enzymy, antybiotyki oraz niewielkie ilości
substancji typu hormonalnego. Borowiny BingoSpa bogate są w sole minerale, które są niezbędne naszemu organizmowi do
prawidłowej pracy. Dzięki właściwym ilościom soli mineralnych poprawnie funkcjonują wszystkie układy wewnętrzne naszego
ciała, skóra jest dobrze odżywiona i nawilżona, włosy i paznokcie są mocne.

Borowina BingoSpa charakteryzuje się leczniczym działaniem miejscowym:
- przeciwpodrażnieniowym,
- przeciwbólowym,
- przeciwobrzękowym,
 

Sposób użycia: stosować 2 razy dziennie, wmasowując palcami (ważne, aby borowina wchłonęła się w skórę stóp, a nie w
skórę dłoni) borowinę BingoSpa w stopy, kilkakrotnie niewielkimi porcjami, aż do osiągnięcia uczucia rozgrzania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
Kod producenta: BN231
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